REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 5.4, 2025

VENDIM
Nr.£ 7, daté (5.5 2025

. PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE DRAFT MA“RREVESHJES Sk BASHKEPUNIMIT
MIDIS FEDERATES SHQIPTARE Si SPORTIT UNIVERSITAR DHE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORI:

Né mbéshtetje t& nenit 3, pika 4, gérma “c” dhe neni 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
Neni 31, pika 10 dhe nenit 25 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”,Vlorg, referuar
propozimit t& Drejtoris¢ s& Kérkim — Zhvillimit dhe Marrédhénjeve me t& tretét, ardhur me
shkresén nr.2186 Prot, daté 15.09.2025 prot, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés
25.09.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ draft marréveshjen e bashk&punimit midis Federatés Shqiptare S& Sportit
Universitar dhe Universitetit “Ismail Qemali” Vloré sipas materialit bashk&lidhur dhe pjesé
e kétij Vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori , Drejtoria e Kérkim-Zhvillimit dhe
Marrédhénjeve me t& tretét dhe Drejtoria € Shérbimeve ndihmés-akademike.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele



